
Извещение о проведении электронного аукциона 

для закупки №0124300009424000020

Общая информация

Номер извещения 0124300009424000020

Наименование объекта закупки
Выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулярным тарифам по 
муниципальному маршруту 1-у

Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) Электронный аукцион

Наименование электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

АО «Сбербанк-АСТ»

Адрес электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

http://www.sberbank-ast.ru

Размещение осуществляет
Заказчик
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ГОРОД НОВОДВИНСК"

Контактная информация

Организация, осуществляющая размещение
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
"ГОРОД НОВОДВИНСК"

Почтовый адрес
Российская Федерация, 164900, Архангельская обл, Новодвинск г, УЛИЦА 
ФРОНТОВЫХ БРИГАД, 6/1

Место нахождения
Российская Федерация, 164900, Архангельская обл, Новодвинск г, УЛ. 
ФРОНТОВЫХ БРИГАД, Д.6/К.1



Ответственное должностное лицо Бармина И. В.

Адрес электронной почты munzakaz@novadmin.ru

Номер контактного телефона 7-81852-51264

Факс Информация отсутствует

Дополнительная информация Информация отсутствует

Информация о процедуре закупки

Дата и время окончания срока подачи заявок 23.04.2024 09:00

Дата проведения процедуры подачи предложений о цене контракта 
либо о сумме цен единиц товара, работы, услуги

23.04.2024

Дата подведения итогов определения поставщика (подрядчика, 
исполнителя)

25.04.2024

Условия контракта 

Начальная (максимальная) цена контракта 246076.67 Российский рубль

Номер принимаемого бюджетного обязательства 1130011524240000251

Дата принимаемого бюджетного обязательства 12.04.2024

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта 13.05.2024

Дата окончания исполнения контракта 19.07.2024



Закупка за счет бюджетных средств Да

Наименование бюджета Бюджет муниципального образования "Город Новодвинск"

Вид бюджета Местный бюджет

Код территории муниципального образования
11715000: Муниципальные образования Архангельской области / Городские 
округа Архангельской области / город Новодвинск

Закупка за счет собственных средств организации Нет

Финансовое обеспечение закупки

Всего: 
Оплата за 
2024 год 

Оплата за 
2025 год 

Оплата за 
2026 год 

Сумма на 
последующие годы 

246076.67 246076.67 0.00 0.00 0.00

Этапы исполнения контракта

Финансирование за счет бюджетных средств

Дата начала исполнения этапа 
Дата окончания исполнения

этапа 
13.05.2024 24.05.2024

Код бюджетной классификации
Российской Федерации

Сумма контракта (в валюте
контракта)

на 2024
год 

на
2025
год 

на
2026
год 

на 2027
год 

00504082530082180244 102055.74 0.00 0.00 0.00
Итого 102055.74 0.00 0.00 0.00

Финансирование за счет бюджетных средств

Дата начала исполнения этапа 
Дата окончания исполнения

этапа 
01.06.2024 19.07.2024

Код бюджетной классификации Сумма контракта (в валюте



Российской Федерации

контракта)

на 2024
год 

на
2025
год 

на
2026
год 

на 2027
год 

00504082530082180244 144020.93 0.00 0.00 0.00
Итого 144020.93 0.00 0.00 0.00

Идентификационный код закупки 243290300169729030100100260024931244

Место поставки товара, выполнения работы или оказания услуги
Российская Федерация, Архангельская обл, Новодвинск г, городской округ «Город
Новодвинск»

Предусмотрена возможность одностороннего отказа от исполнения 
контракта в соответствии со ст. 95 Закона № 44-ФЗ 

Да

Объект закупки

Российский рубль

Тип объекта закупки Работа

Наименование
товара, работы,

услуги

Код
позици

и

Характеристики товара, работы, услуги 

Количе
ство

(объем
работы,
услуги)

Единица
измерения

Цена
за

един
ицу

Стоимость позицииНаименование
характеристики

Значе
ние

харак
терист

ики

Едини
ца

измер
ения
харак
терист

ики

Инструкция по заполнению
характеристик в заявке

Услуга по 
регулярным 
перевозкам 
пассажиров 
автобусом
Идентификатор:
148356154

49.31.2
1.110-
000000
55

5137.3 Километр;
^тысяча 
метров

47.90 246076.67Наличие в салоне системы 
автоматизированного контроля
оплаты проезда

Да
Значение характеристики не 
может изменяться участником 
закупки

Обеспечение перевоза багажа Нет
Значение характеристики не 
может изменяться участником 
закупки

Наличие в салоне системы Да Значение характеристики не 



кондиционирования воздуха
может изменяться участником 
закупки

Наличие форменной одежды 
персонала

Нет
Значение характеристики не 
может изменяться участником 
закупки

Оснащенность аппаратурой 
спутниковой навигации

Да
Значение характеристики не 
может изменяться участником 
закупки

Наличие в салоне программно-
технических комплексов 
видеонаблюдения

Да
Значение характеристики не 
может изменяться участником 
закупки

Класс транспортного средства 
(в рамках категорий М2, М3 
ТР ТС 018/2011)

II
Значение характеристики не 
может изменяться участником 
закупки

Класс транспортного средства 
(Федеральный закон от 
13.07.2015 N 220-ФЗ)

Малый
Значение характеристики не 
может изменяться участником 
закупки

Тип маршрута
Муниц
ипальн
ый

Значение характеристики не 
может изменяться участником 
закупки

Итого: 246076.67 Российский рубль

Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Преимущество в соответствии с ч. 3 ст. 30 Закона № 44-ФЗ

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 

3 Требование к участникам закупок в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 

выписка из реестра лицензий или копия акта лицензирующего органа о принятом решении на осуществление деятельности по перевозкам пассажиров и 
иных лиц автобусами, с указанием вида работ, выполняемых в составе лицензируемого вида деятельности: перевозки пассажиров автобусами лицензиата 
на основании договора перевозки пассажиров или договора фрахтования транспортного средства (коммерческие перевозки)



Ограничения

Не установлены

Обеспечение заявки

Обеспечение заявок не требуется

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения контракта

Размер обеспечения исполнения контракта

5.00%

Порядок обеспечения исполнения контракта, требования к обеспечению

в соответствии с приложением к извещению об осуществлении закупки

Платежные реквизиты

"Номер расчётного счёта"03232643117150002400

"Номер лицевого счёта"05243001150

"Код поступления" Информация отсутствует 

"БИК"011117401

"Наименование кредитной организации"ОТДЕЛЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСК БАНКА РОССИИ//УФК по Архангельской области и Ненецкому автономному 
округу

"Номер корреспондентского счета"40102810045370000016

Обеспечение гарантийных обязательств

Обеспечение гарантийных обязательств не требуется

Дополнительная информация

Информация отсутствует

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта



Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Перечень прикрепленных документов

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

Проект контракта

1 Проект контракта

Описание объекта закупки

1 Описание объекта закупки

Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

1 Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

Дополнительная информация и документы

1 Приложение к извещению


